АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.07.2017								№ 392

	О выделении специальных мест  для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов Губернатора Свердловской области, депутатов Думы Пышминского городского округа 10 сентября 2017 года

          В соответствии  со статьей 54  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей  69  Избирательного кодекса Свердловской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Выделить и оборудовать специальные места на расстоянии не менее 50 метров от входа в здания, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, для размещения печатных агитационных материалов на информационных щитах, расположенных по следующим адресам (ориентирам):

	Избирательные участки
	Ориентиры

	Избирательные участки
№ 697 – 701
р.п.Пышма
	Возле здания редакции, ул. Кирова, 30;
На перекрестке улиц Куйбышева-Заводская;
На перекрестке улиц Тюменская и Свердловская;
Возле магазина «Атлантик», ул. Куйбышева, 44а;
Возле здания магазина «Алинка», ул. Бабкина, 4г;
Возле магазина «Кедр», ул. Куйбышева, 85а;
Возле  магазина «Милан», ул. Строителей, 3б;
Возле магазина «На развилке», ул. Ленина, 11а;
Возле здания магазина, пер. Больничный,16;
Возле  жилого дома , ул. Строителей,7;
Возле жилого дома, ул. Кирова, 67.

	Избирательный участок №702 д.Талица
	Возле дома №7 по ул. Калинина;
Возле здания магазина  ООО «Калина», ул. Калинина, 30.

	Избирательный участок
№ 703 д. Холкина
	Возле  административного здания СПК «Калининский», ул. К.Маркса,18;
Возле  жилого дома ,  ул. Коммунаров, 6;
Возле жилого дома, ул. Карла Маркса, 53.

	Избирательный участок
№ 704 с. Печеркино
	Возле здания магазина, с. Печеркино, ул. Буденного, 40а;
Возле здания магазина,  с. Печеркино, ул. Победы, 2;
Возле здания магазина, д. Юдина, ул. Белькова,5;
Возле здания бывшего магазина, д. Фролы, ул. Ворошилова, 15.

	Избирательный участок
№ 705 с. Юрмытское, д. Заречная, д. Салопаткина
	Возле здания магазина «Контакт»,
с. Юрмытское. пер. Рабочий, 2;
Возле здания магазина, д. Заречная, ул. Пушкина, 16

	Избирательный участок №706  с. Трифоново, д. Устьянка, д. Медведева
	Возле здания магазина «Лига 2000»,
с. Трифоново, ул. Ленина, 38;
Возле здания магазина «Продукты», с. Трифоново, ул. Ленина, 29а;
Возле здания  магазина, с. Трифоново, ул. Ленина, 72;
Возле здания  магазина, д. Медведева, ул. Куйбышева, 20;
Возле жилого дома, д. Устьянка, ул. Ворошилова,8.

	Избирательный участок
№ 708 д. Катарач
	При въезде на улицу Центральную в д. Катарач (перекресток ул. Центральная и дороги на бывшую МТФ).

	Избирательный участок
№ 709  с. Пульниково
	Возле здания по ул. Первомайской, 58;
Возле здания Пульниковского филиала МБУ ПГО «Центр культуры и досуга»,  ул. Первомайская, 73.

	Избирательный участок
№ 710 с. Чупино
	Возле здания Пульниковского территориального управления администрации Пышминского городского округа, ул. Октябрьская, 40;
Возле здания магазина «Василек»,
ул. Октябрьская, 18 а.

	Избирательный участок
№ 711 д. Пылаева
	Возле здания магазина «Ромашка»,
ул. 50 лет Октября, 35.

	Избирательный участок
№ 712 с. Чернышово,
деревни: Савина, Кочевка
	Возле здания Чернышовской пекарни, с. Чернышово, ул. Ленина,30;
д. Савина, возле здания магазина, ул. Октябрьская,72.

	Избирательный участок
№ 713 с. Тимохинское
	Возле здания магазина, ул. Октябрьская, 72.

	Избирательный участок
№ 714 с. Черемыш
	Возле здания магазина «Родник», ул. Ленина, 75;
Возле здания магазина «Черемушки», ул. Ленина, 72.

	Избирательный участок
№ 715 д. Духовая,
с. Красноярское
	Возле  здания  полеводческой бригады №2 СПК «Колхоз им. Кирова», д. Духовая,  ул. Механизаторов;
Возле здания  магазина, д. Духовая, ул. Набережная,1.

	Избирательный участок
№ 716 с. Тупицыно,
д. Смирнова, д. Лепихина
	Возле здания магазина «Родник», с. Тупицыно,  ул. Первомайская,17;
Напротив жилого дома, с. Тупицыно,   по ул. Ленина, 26.

	Избирательный участок
№ 717 с. Четкарино,
деревни: Родина, Бунькова, Сыскова, Горушки, Трубина
	Напротив  обелиска воинам Великой Отечественной войны, с. Четкарино, ул. Советская;
Напротив  здания магазина Четкаринского ПО, с. Четкарино, ул. Советская,25;
Возле здания МУП ЖКХ «Черемышское», с. Четкарино, ул. Первомайская, 34;
Возле здания магазина «КАН», с. Четкарино, ул. Заводская, 14;
На перекрестке улиц Советская-Ворошилова в д. Родина;
Возле здания Четкаринского  территориального управления, д. Родина, ул. Ворошилова, 9;
Возле здания магазина Четкаринского ПО, д. Трубина, ул. Центральная,10;
Возле здания Южного лесничества д. Сыскова, ул. Чапаева, 23

	Избирательный участок
№ 718 д. Комарова и
д. Русакова
	Возле здания магазина № 13 Четкаринского ПО, д. Комарова, ул. Советская, 20;
Возле здания магазина «Русь», д. Русакова,
ул. Советская, 11.

	Избирательный участок
№ 719 п. Первомайский,
п. Ключевской, п. Южный
	На перекрестке улиц Ленина и Гагарина в п. Первомайский;
Возле здания магазина №16 Четкаринского ПО, п. Ключевской, ул. Советская,12;
Возле здания магазина № 15 Четкаринского ПО, п. Южный, ул. Советская, 2.

	Избирательный участок
№ 721 с. Боровлянское,
д. Налимова
	Возле здания магазина, с. Боровлянское, ул. Ленина, 28;
Возле здания  магазина №21 Четкаринского ПО, с. Боровлянское, ул. Ленина, 6;
Возле здания магазина № 23 Четкаринского ПО, д. Налимова,  ул. Центральная, 27.

	Избирательный участок
№ 722 д. Мартынова,
д.Нагибина
	Возле здания магазина № 25 Четкаринского ПО, д. Мартынова, ул. Молодежная, 2;
Возле магазина № 27 Четкаринского ПО, д. Нагибина, ул. Коммунаров, 45.

	Избирательный участок
№ 723 д. Речелга, д. Смородинка,
п. Крутоярский
	Возле здания  магазина №14 Четкаринского ПО, д. Речелга, ул. Советская, 1.

2. Ответственность за оборудование специальных мест для агитационных материалов возложить на заведующих территориальными управлениями администрации Пышминского городского округа.
3. Руководителям муниципальных унитарных предприятий Пышминского городского округа оказать содействие заведующим территориальными управлениями администрации Пышминского городского округа в оборудовании специальных мест для агитационных материалов.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на сайте Пышминского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по организации управления А.В. Кузеванову.

Глава Пышминского городского округа		          		                  В.В. Соколов